#### *Pars I. ETHICA UNIVERSALIS (50)*

Sectio I. Moralis hominis natura, actus et regulae eorum (50);

Caput I. Moralis hominis natura, finis, status et dignitas (50); 17. Argumentum capitum (50); Articulus I. Moralis hominis natura (50); 18. Natura hominis in genere (50); 19. Facultates animi humani et quidem a) Facultas cognoscendi (52); 20. b) Facultas sentiendi (54); 21. c) Facultas appetendi (55); 22. Notio voluntatis (55); 23. Affectus et passiones (56). Articulus II. Libertas hominis (58); 24. Libertatis notio, divisio, partes, subiectum (58); 25. Inest homini libertas practica (60). Articulus III. Destinatio hominis indeoque oriundus status et dignitas moralis (61); 26. Homo ad convenienter natura sua morali agendum ab auctore suo destinatus est (61); 27. Status et dignitas hominis moralis (63).

Caput II. Actuum humanorum natura et impedimenta (65); Articulus I. Actuum humanorum natura (65); 28. Actuum humanorum notio et divisio (65); 29. Principia seu conditiones actuum humanorum (66); 30. Regula quaepiam inde deducta (68). Articulus II. Impedimenta actuum humanorum (69); 31. Impedimentorum notio et species (69); 32. Impedimenta ex parte

intellectus (70); 33. Impedimenta ex parte voluntatis (73); 34. Impedimenta ex parte libertatis (74).

Caput III. Actuum humanorum regulae seu leges (76); Articulus I. Lex in genere (76); 35. Legis et obligationis notio et divisio (76); 36. Requisita legis essentialia (79); 37. Collisio legum (80); 38. Mutatio legum (82). Articulus II. Lex aeterna seu natura (85); 39. Notio (85); 40. Existit lex naturalis (85); 41. Principia cognoscendi leges naturae obiectivum et subiectivum (86); 42. Proprietates legum naturae (88). Articulus III. Lex positiva (90); 43. Divina in specie christiana (90); 44. Humana et eiusdem obligationes in genere (91); 45. In specie ecclesiastica (94); 46. Et civilis eiusque obligationis principia (94); 47. Nonnullae de lege humana quaestiones (97).

Caput IV. Moralitas actuum humanorum et criteria moralitatis (100); 48. Finis boni et mali, item motivi notio et divisio (100). Articulus I. Moralitas actuum humanorum (101); 49. Moralitatis notio (101); 50. Actus humanus deliberatus in individuo indifferens non datur (103). Articulus II. Criterium moralitatis (104); 51. Regulae moralitatem actuum detegendi (104); 52. Regulae moralitatem actuum quoad speciem, numerum, gradum diludicandi (107).

Caput V. Applicatio legum ad actus morales per conscientiam et imputationem (110); 53. Actuum humanorum meritum, culpa, praemium, poena, item forum (110). Articulus I. Conscientia (112); 54. Conscientiae notio et divisio (112); 55. Regulae conscientiae extra collisionem (115); 56. Regulae conscientiae in collisione (118). Articulus II. Imputatio (123); 57. Notio, proprietates, subiectum, obiectum, fundamentum imputationis (123); 58. Gradus, principium et regulae imputationis (125); 59. Imputatio actuum alienorum (128).